
Besluit tot openstellen elektronisch berichtenverkeer betreffende de heffing

en invordering van gemeentelijke belastingen en heffing en de WOZ

 

De heffings-, WOZ- en invorderingsambtenaar van de gemeente Best;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, de Algemene wet inzake

rijksbelastingen, de Invorderingswet 1990 en het 'Protocol Elektronisch Berichtenverkeer gemeente

Best';

 

besluiten:

 

vast te stellen de navolgende regeling voor het gebruik van het elektronische berichtenverkeer op het

gebied van de gemeentelijke belastingen en heffingen en de WOZ.

 

Artikel 1 Elektronisch verkeer

Het elektronisch berichtenverkeer in het kader van de uitvoering van de heffing en invordering van de

gemeentelijke belastingen en heffingen en de uitvoering van de Wet WOZ uitsluitend open te stellen

via het E-loket.

 

Artikel 2

Het 'Protocol Elektronisch Berichtenverkeer gemeente Best' is onverkort van toepassing op het

elektronisch berichtenverkeer in het kader van de uitvoering van de heffing en invordering van de

gemeentelijke belastingen en heffingen en de uitvoering van de Wet WOZ.

 

Artikel 3 Inwerkingtreding

 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 1e dag na bekendmaking.

2. De ingangsdatum van dit besluit is 15 februari 2019.

3. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Regeling openstelling elektronisch verkeer Belastingen

en WOZ' gemeente Best. 

  

Best, 07 februari 2019.

De heffingsambtenaar, de invorderingsambtenaar en de WOZ-ambtenaar

 

 

 

Nr. 33692

GEMEENTEBLAD 13 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Best

Gemeenteblad 2019 nr. 33692 13 februari 20191


